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Protokół  Nr 10/2022 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 

Mariusz Graczyk – członek 
Jan Mazur - członek 
Marek Pych – członek 
Łukasz Szymański – członek  
Grzegorz Woźniak- członek 

 

Nieobecny: 

Grzegorz Bielecki – wiceprzewodniczący 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 

 

 
Posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu trwało od godz. 15.00 do godz. 16.00. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  6 radnych. 
 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok 
2. Informacja z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” 
3. Sprawy bieżące (projekty uchwał) 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1  

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski zapoznał radnych z propozycjami stawek podatków 

i opłat lokalnych na 2023 rok. Komisja przyjęła zaproponowane stawki.  

/Zestawienie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu/. 

Zaproponowane stawki będą odzwierciedleniem w projektach uchwał Nr 3 i 4. 
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Radny Marek Pych serdecznie podziękował Burmistrzowi Zbąszynka za zaproponowane 

stawki podatków, które będą obowiązywały w kolejnym roku, są na porównywalnym 

poziomie w stosunku do roku 2022. Następnie radni w toku wywołanej dyskusji rozmawiali 

na temat poszczególnych stawek podatków. 

 

Ad. 2 

Informacja z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” została przekazana radnym w 

formie elektronicznej. 

Radny Marek Pych  zapytała czy już wiadomo jaka  będzie różnica  w finansowaniu pobytu w 

Dziennego Domu „Senior-Wigor” 2022 roku w stosunku do 2023 roku. 

Burmistrz Zbąszynka odpowiedział, że będzie to dopiero analizować ponieważ rok 

rozliczeniowy kończy się 1 września, dlatego przeliczymy od 1 września kolejnego roku, jaka 

jest różnica. Jest to działalność prowadzona w formie pomocy społecznej, nie da się 

zbilansować do zera.  

 

Komisja nie zgłosiła uwag do przedstawionej informacji. Informacja została jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 

Ww. informacja stanowić będzie załącznik do protokołu z listopadowej sesji, podczas której 

będzie przedmiotem przyjęcia poprzez głosowanie. 

 

Ad. 3  
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski poinformował, że projekt Nr 1 Projekt  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zbąszynek na lata 2022 – 2032 oraz Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Gminy Zbąszynek na 2022 rok zostały omówione zostaną  w najbliższym czasie Państwu 
udostępnione na platformie dla radnych. 
 

Następnie Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski omówił: 

➢ Projekt Nr 3 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego 

➢ Projekt Nr 4 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 
nieruchomości 

➢ Projekt Nr 5 zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego, także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

➢ Projekt Nr 6 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 
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Komisja Gospodarki i Budżetu jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 

 

W sprawach bieżących: 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur życzył z okazji Dnia Pracownika Socjalnego 

wszystkim pracownikom socjalnym wszystkiego dobrego i dalszych sukcesów w pracy 

zawodowej. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

  Gospodarki i Budżetu: 

 

Anna Przybyła            Andrzej Budych 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


